
Zápis z jednání schůze SRPŠ při ZŠ Mitušova 8 a MŠ Mitušova 6 

ze dne 4. 9. 2018 

Místo konání: Restaurace Fontána 

1. Přivítání členů schůze. 

2. Účet SRPŠ. 

▪ Musí se najít banka s lepšími podmínkami k účtu. 

▪ Každá organizace nechá 2 000 kč na vedení účtu, účetnictví a jiné. 

▪ Oslovit rodiče, zda by někdo nechtěl funkci účetního v SRPŠ. 

▪ Při vkladu peněz na účet připsat do poznámek co to jsou za peníze, z které budovy. 

▪ Na účtu se vždy ponechá i nějaká částka na nečekané výdaje. 

3. Akce 

▪ Tento rok proběhne kurz plavání přes SRPŠ.  

▪ Lyžařský kurz také proběhne pod vedení SRPŠ. A také lyžování na Vaňkáči. 

▪ Den dětí budov ZŠ Mitušova 8 a MŠ Mitušova 6. 

▪ Ples na ZŠ Mitušova 8. 

▪  

4. Různé 

▪ Všechny peníze se budou odevzdávat do 30. 11. 2018. 

▪ Do 30. 11. 2018 odevzdá každá budova seznam akcí, které chce realizovat ze 

SRPŠ. 

▪ Pří třídních schůzkách se osloví rodiče, kdo by měl zájem stát se členem SRPŠ. 

▪ Stále se vybírá částka 200 kč. 

▪ Vzniknou nové pokyny pro podávání žádosti. 

▪ Datum další schůze, bude oznámeno emailem. 

 

V Ostravě dne 5. 9. 2018                             Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová  

 


